АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2025 года                                                                            № 49
п. Октябрьский
	О присвоении адреса
объекту адресации

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 03.06.2024 №40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.  Присвоить адреса жилым домам и земельным участкам и внести сведения в Федеральную информационную адресную систему:
- Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, п. Шанинский, ул. Долгопрудная, земельный участок 1б, кадастровый номер 36:21:8000001:135;

- Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, п. Шанинский, ул. Долгопрудная, д. 1б, кадастровый номер 36:21:8000001:136;
- Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, п. Тойда 1-я, ул. Центральная, д. 5,  кадастровый номер 36:21:7700002:53;

- Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, п. Тойда 1-я, ул. Центральная, д. 5, кв.1 кадастровый номер 36:21:7700001:63;

- Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, п. Тойда 1-я, ул. Центральная, д. 5, кв.2 кадастровый номер 36:21:7700002:60.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Октябрьского сельского поселения

	С.Б. Савинова